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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 09 Kasım 2018/ 12 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında ;

"GÜNDEM

  

Öz kaynak artışı yapmak amacı ile bedelsiz hisse alınması

  

 

  

AÇILIŞ

  

Yönetim Kurulu yukarıda belirtilen tarih, yer ve saatte toplandı. Toplantı ve karar yeter sayısının mevcut olduğu görülerek 
gündem üzerinde görüşmelere geçildi.

  

 

  

KARAR

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Şirketimizin  kaydı rakamlarla negatif durumda bulunan öz kaynak rakamımızın pozitife  çıkarılması yönünde katkısı 
olacağı ve şirket büyüklük ve faaliyetlerimize olumlu yönde etkisi olacağı düşüncesi ve amacı ile;

  

-Hâkim ortağımıza eş yolu ile hisseleri ait bulunan Niyazi Önen Gıda San. A.Ş. ve Dardenia A.Ş. ünvanlı şirketlerin, şirket 
ve dolayısıyla hisse değerlerinin tespit ettirilmesine,

  

-şayet bu değerler düşünülen ve amaçlanan şekilde etki yaratacak büyüklükte çıkar ise bu değerler ile söz konusu şirket 
ve/ve ya şirketlerin hisselerinin devir alınarak aktifimize girişinin yapılmasına,

  

-Söz konusu şirket ve/ ve ya şirketlerin hisse devir bedellerinin ise sahibi hâkim ortağımıza ödenmeyerek bilançomuzda 
öz kaynak kalemleri arasına alınmasına,

  

-Bu yönde işlemlere öncelikli olarak şirket ve hisse değerlerinin tespiti ile başlanmasına,

  

-Bu tespit için DRT Kurumsal Finans Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (Deloitte)'

  

nin  görevlendirilmesine ve bu değerlendirmenin 31.12.2018 tarihi itibari ile  yapılarak en kısa süre içinde değerleme 
sonuçlarının alınmasına,

  

-Bu sonuçlara göre en kısa süre içinde devir kararlarının verilmesi ve işlemlerin tamamlanmasına"

Kararı alınmıştır.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


